ITEM CANTIDAD UNIDAD ARTICULOS Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario
1 1 UND
ESTUFA ELÉCTRICA DE DOS HORNILLAS
*INDEPENDIENTE, VOLTAJE DE 120 VOLTIOS, POTENCIA
DE 1,500 WATTS (1 QUEMADOR CON 1000 Y EL OTRO CON
500).
*CONTROL DE TOPE Y DE HORNO ANALOGO.
*QUEMADORES SELLADOS DE BOBINA.
*DIMENSIONES EN PULGADAS (ANCHO 20 A 21,
PROFUNDIDAD 11 A 11.2, ALTURA 3.5 A 3.6).
*CON LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMIENTO.
*CON PIES DE GOMA O PLÁSTICO ANTIDESLIZADORES
COLOR NEGRO (FRONTAL, LATERALES Y TOPE).
*GARANTÍA MÍNIMA: 1 AÑO
*REMITIR FICHA TÉCNICA CON IMAGEN
FICHA TÉCNICA  NO COTIZA   CUMPLE
PÁGINA 1 DE LA FICHA
TÉCNICA DE LA
ESTUFA
 NO CUMPLE
 NO REMITIÓ LA FICHA TÉCNICA
SOLICITADA
2 1 UND
MICROONDAS INDUSTRIAL
*DE 1 A 1.2 PIES CÚBICOS
*DE 900 A 1000 WATTS
*FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE
*COLOR PLATEADO O NEGRO PREFERIBLEMENTE
*VOLTAJE DE 120 V A 60 HERTZ
*GARANTÍA MÍNIMA: 1 AÑO
*REMITIR FICHA TÉCNICA CON IMAGEN
FICHA TÉCNICA   CUMPLE
PÁGINA 1 DE LA
FICHA TÉCNICA DEL
MICROONDAS
  CUMPLE
PÁGINA 1 DE LA FICHA
TÉCNICA DEL
MICROONDAS
  CUMPLE
PÁGINA 3 DE LA FICHA TÉCNICA DEL
MICROONDAS
CSM-2022-121
25/05/2022
CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES
DIVISIÓN DE ALMACÉN
FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS
Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluación:
ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMÉSTICOS  PARA USO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL
ACTUALIDADES VD, S.R.L., SUPLIGENSA, S.R.L. Y MULTISERVICE 24 FL, S.R.L.
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN
MULTISERVICE 24 FL, S.R.L.
Analista I de almacén (Perito)
ASPECTOS A EVALUAR
Hilario Encarnación
Apolinar Mercedes
Nombre y apellido
ACTUALIDADES VD, S.R.L. SUPLIGENSA, S.R.L.
EVALUACION DE TÉCNICA
Oferentes:
MEDIO DE VERIFICACIÓN
Pedro Medina
Alejandro Camilo
Oferta Evaluada
Firmado por:
Asistente almacén (Perito Coordinador)
Gerente de Logística y Operaciones
FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN
OBSERVACIONES:
Posición
Auxiliar administrativo (Perito)
Página 1 de 1